Montco, 18 juin 1389

La reine d'Arago.

Car così: rebuda havem agradablement vostra letra ensempu  
ab lo libre molt bell e bo de Guillem de Machaut que ns  
havets trames e lo qual vos entenem remetre com lo  
hauem acabat de legir. E agraciem vos molt lo plaer que  
ns havets fet en trametre l nos .....

Montco - Montson, en n.o. de Lerida

Vous en savez de quel ouvrage de G. de Machaut il est ici question. Mais on doit conclure que  
la culture musicale de l'enfant Jean était assez élevée au XIV<sup>e</sup> siècle, qui avait  
pu être entretenue en espagnol. Philippe de Noy ne nous dit-il pas que la musique  
en France, ... de Navarre.

Original. Archives de la C. d'Arago. reg. 2053. fol. 107.

Buch. p. 360

Baragone, 9 mai 1331.

~~Alto~~ In Christo infanti Petro serenissimi domini Jacobi regis  
Aragonum bone memorie avi nostri filio, Rippacurcie et Im-  
periarum comite, patris nostro karissimo, infans Petrus, etc,  
salutem et intime dilectionis affectum. Cum Alphonsus Ferdinandi,  
ioculator noster, proposuerit attendere ad locum Castellionis Im-  
periarum in quo, ut intelligimus, Altissimo disponente,  
sollemnia nuptiarum vestrarum intenditis feliciter celebrare,  
idcirco amantissimam consanguinitatem vestram attente  
rogamus quatenus nostri honoris intuitu apud vos idem  
ioculator gratiam inveniat et favorem. Datum Baragone  
.viii. idus Martii anno Domini mcccxxx. primo.

Similis fuit missa nobili Arnaldo Rogerii domino  
comitatus Pallariensis et Ceritlionis

Item similis Raymundo Fulconi vicecomiti Cardore.

On voit les abus de langage aux rois. Beata a ceter. On les s'adressent, mais  
on les voyait des mauvais ois. C'est pourquoi l'infant Pierre recommande un langage  
au comte d'Empuries. L'infant Pierre y envoie ab. l'el. et l'el. d'Alphonse III

~~Baragone~~ d'Alagon.

Original: Arch. de la Cour d'Aragon ref. 577

fol. 182. v

Cardona  
ou de Malacena

Arch. p. 104.

Empuries = au lieu de se a Figueras  
Rippacurcia ?

Castellionis Imperiarum = Castellon Imp.  
par a Figueras

Ceritlionis = Cerillo Pallariensis = Pallars.

Pierre constitue sur les revenus de la ville de Rativa un d cent sous royains  
à chacun de ses jonglers Cahat Mascum et Ali Eziqua.

Pierre 1336 - 1337

Rativa = Jativa (S. Felipe)  
Exabebe = Rabeba = Raber

Valence, 7 mars 1338

Petrus, etc, attendentes Cahat Mascum, nimum seu juglar  
de la Exabebe, saracenum de Rativa, de mandato nostro  
tenere et debere curiam nostram sequi, ideo ad sustenta-  
cionem provisionis domus ipsius, tenore presentis damus  
et concedimus eidem centum solidos regalium anno  
quolibet per eum habendos et recipiendos in et de reddi-  
tibus nostris basilie ville predicte de Rativa, quandiu  
tamen nobis placuerit, mandantes per presentem baiulo  
dicte ville qui nunc est vel fuerit pro tempore, quod pro  
anno presente incoutinenti et deinde anno quolibet, quandiu  
nobis placuerit, ut predictum, per totum mensem ianuarium,  
det et solvat eidem Cahat, vel cui voluerit loco sui, centum  
solidos regalium supradictos et de solutionibus quas faciet ab  
eodem recipiat apocham de soluto. Nos enim mandamus  
magistro rationali curie nostre aut alii cuicumque a dicto  
baiulo computum audiaturo, quod solutiones quas dictas baiulus  
fecerit de premissis, in nostro recipiat computo et admittat.